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
házban), kórházhoz közel eladók. Nagyobb: 85 
nm, 2002-es, nappali + 2 szobás, étkezős, klí-
más, irányár: 11,9 millió Ft; kisebb: 36 nm, 1,5 
szobás, II. emeleti, felújított, irányár: 8,9 millió 
Ft. (HÉV-vel, busszal jól megközelíthető) Tel: 
06-30-414-5278  
• XIV. ker. Róna utcában 2002-ben épült, csen-
des, 69 nm-es, 1+2 félszobás, napfényes, II. 
emeleti, cirkófűtéses, nagy erkélyes, újszerű, 
belső kertre néző, riasztós, dupla WC-s, gard-
róbos lakás gyönyörű konyhabútorral, liftes 
házban eladó, irányár: 21,1 millió Ft. Tel: 06-
30-214-6832  

• XVI. ker. Árpádföldön csendes, új ikerház 
mindkét fele saját telekrésszel, kocsi-beállóval 
eladó (100 nm, amerikai konyhás nappali + 3 
szoba, duplakomfort, terasz), irányár: 22,9 
millió Ft/db (90%-os készültséggel). Tel: 06-20-
925-6896  
• XVI. ker. Sashalmon csendes, 2 generációs, 
6 szobás, duplakomfortos, 2 konyhás, 2 külön 
bejáratú családi ház 200 n-öl rendezett telken, 
nyugodt utcában eladó, irányár: 35,9 millió Ft. 
Tel: 06-20-556-2422  
• XVI. ker. Petőfi kertben 2 külön lakásnak ki-
alakított, igényes kivitelezésű, 6 szobás, nagy 
teraszos családi ház 2 autós garázzsal, 174 
n-öl parkosított telken eladó, irányár: 56 millió 
Ft. Tel: 06-20-556-2422  
• XVI. ker. Petőfi kertben újépítésű ikerház (3 
szoba, nappali, duplakomfort) 70%-os készült-
séggel eladó saját kertrésszel, irányár: 27,5 
millió Ft. Tel: 06-20-556-2422  
• XVI. kerületben, Zugló-közeli, 200 nm-es, 3 
szoba, nappalis, duplakomfortos családi ház 
hatalmas teraszokkal, gyönyörű 300 n-öl kert-
tel, fűthető medencével, sok extrával eladó, 
irányár: 61,9 millió Ft. Tel: 06-20-556-2422  
• XVI. ker. Sashalmon csendes utcában, 240 
n-öl telken 2 generációnak is alkalmas, össze-
sen 300 nm-es, 10 éves családi ház eladó, 
irányár: 32,9 millió Ft. Tel: 06-20-922-6550  
• XIV. kerület zöldövezeti részén csendes, 
98 nm-es, 3 szobás, riasztós, igényesen fel-
újított lakás nagy terasszal, garázzsal, saját 
kertrésszel eladó, irányár: 31,9 millió Ft. Tel: 

06-20-556-2422  
• XVI. ker. Petőfi kertben 150 n-öl telken 80 
nm-es, nappali + 3 félszobás, fiatalosan, felújí-
tott ház eladó, irányár: 21,9 millió Ft. Tel: 06-
20-922-6550  
Magiszter ingatlaniroda,  
1161 Bp. Csömöri út 57. • Tel/Fax: 405-0894,  
220-9801 • www.magiszteringatlan.hu

FÖLDÉNYI INGATLANIRODA ajánlatai:  
• XVI. kerület csendes helyén 300 n-öles, össz-
közműves telek eladó, irányár: 26,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihály csendes részén 
eladó 3x90 nm-es, nappali+4 szobás, kitűnő 
állapotú, duplakomfortos, kandallós, gőzkabi-
nos, nagy teraszos, garázsos családi ház;  
• XVI. ker. Szentmihályon 120 nm-es, kétszin-
tes, nappali+2 szobás, 96-ban épült családi ház 
eladó 90 n-öl telken, irányár: 23,9 millió Ft;  
• XVI. ker. határában, Csömörön eladó 40 nm-
es, 1 szobás ház 200 n-öl telken, irányár: 16,9 
millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN eladó 1124 nm-es telken 2 
összkomfortos ház (2 generációnak alkalmas), 
egyik: 39 nm-es, 1 szobás, felújított, másik 54 
nm-es, 2 szobás, jó állapotú ház;  
• XVI. kerület csendes részén, 5 lakásos, 1997-
es építésű, igényes társasházban eladó 92 
nm-es, nappali+2 szobás, dél-nyugati fekvésű, 
panorámás, légkondis, erkélyes lakás;  
• XVI. ker. Mátyásföldön eladó sorházi lakás: 3 
szintes, összesen 186 nm-es, nappali+3 szobás, 
nagy teraszos, garázsos, irányár: 35 millió Ft;  
• XVI. ker. Szentmihályon csendes utcában 
eladó 2 generációnak is alkalmas házrész 100 
n-öl leválasztott telken: felújított 65 nm-es, 
amerikai konyhás nappali +2 szoba, dél-kele-
ti fekvésű, konvektoros, + 35 nm-es, különálló 
kisház is van a telken, mely 1 szoba összkom-
fort, irányár:18,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Szentmihályon, Zuglóhoz közel eladó 

Újdonságok a zuglói Kassák könyvtárban
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69 

Nyitva: H, Sz, P: 13-19, K: 10-16, Cs: 10-14 óráig
Könyvek: Bronte: Caroline Vernon; Coelho: Zarándolat; Fekete 

István füveskönyve; Mayle: Még mindig Provence; Merle: Pallos és 
szerelem; Merle: Szenvedélyes szeret; Quick: Mire éjfélt üt az óra; 
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